

MORTEN MOOS ApS

Gl. Stationsvej 11
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2019

Morten Moos
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MORTEN MOOS ApS Gl. Stationsvej 11 6000 Kolding Telefonnummer: 53802020 CVR-nr: 36420189 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding DK Danmark
Revisor	LetRevision ApS Peter Tofts Vej 21-23 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri, eventuelt gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 242.835. Hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		307.278	-14.755
Personaleomkostninger		-140.905	0
Resultat af ordinær primær drift		-166.373	-14.755
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		108.516	8.041
Andre finansielle indtægter		0	21.109
Ordinært resultat før skat		274.889	14.395
Skat af årets resultat		-32.054	-1.800
Årets resultat		242.835	12.595
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.541	27.350
Overført resultat		241.294	-14.755
I alt		242.835	12.595

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	77.350
Finansielle aktiver i alt	1	0	77.350
Langfristede aktiver i alt		0	77.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.156	0
Tilgodehavender i alt		246.156	0
Likvide beholdninger		161.421	8.054
Kortfristede aktiver i alt		407.577	8.054
Aktiver i alt		407.577	85.404

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	-1.541
Overført resultat		220.639	-20.655
Egenkapital i alt		270.639	27.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.600
Skyldig selskabsskat		4.054	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.884	55.000
Kortfristede forpligtelser i alt		136.938	57.600
Forpligtelser i alt		136.938	57.600
Passiver i alt		407.577	85.404

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.541	-20.655	27.804
Årets resultat		1.541	241.294	242.835
Egenkapital, ultimo	50.000	0	220.639	270.639

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 3 regnskabsår.

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed '17 kr.	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed '17 kr.
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang/Afgang	-50.000	
Kostpris ultimo	0	50.000
Nettoopskrivninger primo	27.350	21.109
årets resultat jf. note	0	8.041
Andel i årets skat jf. note	0	-1.800
Nettoopskrivninger tilbageført ved afgang	-27.350	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	27.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	71.109

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C2IT Data Solutions A/S, Kolding	0%	0	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har oplyst, at der ikke er stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1